
 

 
I S T I T U T O C O M P R E N S I V O STATALE 

“G  I  U  S  E  P  P  E    V  E  R  D  I ” 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

via Langhirano,454/A  43124 - Corcagnano  (PR) tel. (0521) 630296  

Cod. Fisc. 92137980345 – Codice meccanografico PRIC83200B 

E-mail:PRIC83200B@istruzione.it 

  

 

 

 
          

Al sito d’Istituto 

           All’albo on line 

 

 

OGGETTO:  graduatoria d’Istituto III Fascia  personale  ATA  triennio 2024/2027 

 
  PROVVISORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

 

VISTO il CCNL scuola vigente; 

 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale ammini-

strativo, tecnico e ausiliario, adottato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430, registrato dalla Corte dei Conti il 

12 gennaio 2001; 

 

VISTO in particolare, l’art. 8 comma 1 del predetto Regolamento, che rinvia a un apposito decreto ministe-

riale la definizione dei termini e delle modalità per la presentazione delle domande di inclusione nelle gra-

duatorie di circolo e di istituto e per la formazione delle graduatorie medesime; 

 

VISTO altresì, l’art. 5, comma 6 del predetto regolamento, che stabilisce la validità triennale delle graduato-

rie di circolo e di istituto di terza fascia; 

 

VISTO il D.L. n. 104 del 12 settembre 2013, convertito con modificazioni, dalla legge 8 novembre 2013,n. 

128, recante “misure urgenti in materia di istruzione, università e ricerca; 

 

VISTO il D.L.gs. 7 marzo 2005, n. 82 e ss.mm.ii; 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’istituto 

3° fascia Personale ATA, per gli anni scolastici 2024/2025, 2025/2026,  2026/2027; 

 

VISTO l’art. 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, che regolamenta la pubblicazione delle graduatorie di circolo 

e di istituto; 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Ufficio IX, Ambito ter-

ritoriale di Parma e Piacenza, prot. n. 5901 del 22 agosto 2024; 

 

DECRETA 

 

Vengono pubblicate,  in data odierna, all’albo on line dell’Istituto le graduatorie provvisorie d’Istituto di ter-

za fascia, personale ATA,  per gli anni scolastici 2024/2025, 2025/2026,  2026/2027,  avverso le quali è 

consentita la presentazione di motivato reclamo, al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. dalla data di 

pubblicazione.  

 

P
R

IC
83200B

 - P
R

IC
83200B

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004182 - 28/08/2024 - V

II.1 - U



 

 
I S T I T U T O C O M P R E N S I V O STATALE 

“G  I  U  S  E  P  P  E    V  E  R  D  I ” 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

via Langhirano,454/A  43124 - Corcagnano  (PR) tel. (0521) 630296  

Cod. Fisc. 92137980345 – Codice meccanografico PRIC83200B 

E-mail:PRIC83200B@istruzione.it 

  

 

 

 
I reclami che saranno pervenuti entro i termini indicati, verranno esaminati con l’adozione degli e-

venutali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Decorsi i 10 giorni stabiliti, con la pubblica-

zione delle graduatorie definitive, le decisioni sui reclami diventeranno atti definitivi. 
 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

            Dott.ssa Cinzia Campanini 
   Firma autografa sostituita a mezzo 

       stampa ai sensi e per gli effetti  dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

P
R

IC
83200B

 - P
R

IC
83200B

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004182 - 28/08/2024 - V

II.1 - U


